sultante de apuração procedida pelo Conselho Deliberativo, ou por Comissão 
por ele designada para tal fim, e equivalerá ao valor total de seus bens 
imóveis e móveis, dividido pelo número total das quotas existentes em mãos 
de seus portadores, ou em disponibilidade no Clube. 

ART. 592: As quotas do Clube, em número de 1.117 (hum mil cento e dezessete), pas-
sam a ter, levando-se em consideração recente avaliação do patrimônio so-
cietário, o valor nominal de Cr$ 1.000.00 (hum mil cruzeiros), cada uma. 

T. 602: O valor de resgate ou de compra, pelo t lube, será equivalente ao nominal 
de cada quota.